

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: JF FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - EPP
CNPJ: 24.079.703/0001-15
Contato: (21) 38952373
e-mail: jf@jfdistribuidora.net
Data: 20/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV- RSU-PRO 2022/01955.01 - PEDIDO 111/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151600230	CIRURGICA BRASIL	DRENO PENROSE, TAMANHO NUMERO 2, CONFECCIONADO EM LATEX NATURAL, FLEXIVEL, FORMATO TUBULAR, UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSAO, COM PAREDES FINAS E MALEAVEIS, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ASSEPTICA.	UND	20	R\$ 2,08	41,60
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	1.000	R\$ 2,87	2.870,00
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	200	R\$ 2,69	538,00
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	300	R\$ 4,24	1.272,00
65154000757	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	400	R\$ 2,96	1.184,00
65154004078	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	23	R\$ 3,90	89,70
65154002296	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	30	R\$ 4,19	125,70
65153903982	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY TRES VIAS C/BALAO Nº 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	100	R\$ 4,35	435,00
65151601202	CIRURGICA BRASIL	DRENO, TORAX NUMERO 30, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	6	R\$ 4,93	29,58

Total por Unidade: R\$ 6.585,58

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002386
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	30	R\$ 2,87	86,10
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	30	R\$ 2,69	80,70
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	60	R\$ 4,24	254,40
65154000757	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	60	R\$ 2,96	177,60
65154004078	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,5MM OU NUMERO 24, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	150	R\$ 3,90	585,00
65154002296	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	90	R\$ 4,19	377,10
65151601393	CIRURGICA BRASIL	DRENO, TORAX NUMERO 32, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	10	R\$ 4,93	49,30

Prazo de Entrega:	10 dias	Total por Unidade: R\$	1.610,20
Nota de Empenho:	2023/002387		
Local de Entrega:	CTI Pediátrico Souza Aguiar		
Endereço:	Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350		

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	200	R\$ 2,87	574,00
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	200	R\$ 4,24	848,00
65154000757	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	30	R\$ 2,96	88,80

Nota de Empenho: 2023/002390
Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,87	57,40
65153903982	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY TRES VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	10	R\$ 4,35	43,50
Total por Unidade: R\$						100,90
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002391						
Local de Entrega: UPA Costa Barros						
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	84	R\$ 2,87	241,08
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	10	R\$ 2,69	26,90
65154000757	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	10	R\$ 2,96	29,60
65153903982	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY TRES VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	10	R\$ 4,35	43,50
Total por Unidade: R\$						341,08
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002389						
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy						
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,87	143,50

65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA Sonda E A CAPACIDADE DO BALAO (MÍNIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	20	R\$ 4,24	84,80
Total por Unidade:					R\$	282,10
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002392						
Local de Entrega: UPA Paciência						
Endereco: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE SML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,87	143,50
				Total por Unidade:	R\$	143,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002392						
Local de Entrega: UPA Sepetiba						
Endereco: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ, 23535-450						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	80	R\$ 2,87	229,60
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	30	R\$ 2,69	80,70
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	30	R\$ 4,24	127,20
				Total por Unidade: R\$		437,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002391						
Local de Entrega: UPA Madureira						
Endereco: Praca dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA SONTA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDECENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,87	143,50
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	30	R\$ 4,24	127,20
				Total por Unidade: R\$		270,70
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002391						

Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,87	57,40
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80
					Total por Unidade: R\$	111,20

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002392
Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	80	R\$ 2,87	229,60
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80
65154002296	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	6	R\$ 4,19	25,14
					Total por Unidade: R\$	308,54

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/002389
Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	40	R\$ 2,87	114,80
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO Nº 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O Nº DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80

65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	50	R\$ 4,24	212,00
						Total por Unidade: R\$ 380,60
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002393						
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro						
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153903478	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 18, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	50	R\$ 2,87	143,50
65153903559	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY DUAS VIAS C/BALAO No 20, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 2,69	53,80
65154001729	CIRURGICA BRASIL	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	40	R\$ 4,24	169,60
65153903982	CIRURGICA BRASIL	SONDA, FOLLEY TRES VIAS C/BALAO No 16, EM BORRACHA NATURAL, DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA, C/ANTI- INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA, C/DOIS ORIFICIOS GRANDES, ARREDONDAS E LISOS, O No DA Sonda e a capacidade DO BALAO (MINIMO DE 5ML) DEVERAO ESTAR ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E PERMANENTE, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU C/FILME TERMOPLASTICO, C/DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO.	UND	20	R\$ 4,35	87,00
						Total por Unidade: R\$ 453,90
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/002393						
Local de Entrega: UPA Del Castilho						
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.						
					Total Geral: R\$	13.566,00